100-240
V AC
SMD
LED250 m
25.000
12
3
6
9
100/50% 68
SMD
LED
MOON 1,5 W 60 lm 30-60-100% 4000K+RGB 6-12h 2 h
L × W × H
(mm)
STLHS15W 15 W 1.200 lm 6 h 6.000 K 3,7V/4,4 Ah Li-ion 3 h 163×97×171 mm
IP 68
Informaţii suplimentare la distribuitorii noştri!
310045 Arad, Str. Liviu Rebreanu nr. 7. • Telefon: +40 257 273 376, 273117
www.traconelectric.com • tracon@traconelectric.com • comenzi@traconelectric.com
MOON
STLHS
Lampă de birou LED,
decorativă, în formă de lună
Proiector LED, manual
IP 54
SMD
LED 54
USB IN
STLC10W 10/5 W 600/200 lm 3 h 6.000 K 3,7 V/7200 mAh 3 h
Sensor
ON-OFF
Zoom
HL300B 10 W 600 lm 5 h 6.000 K 3,7V/1,5Ah Li-Po 6 h
Informaţii suplimentare la distribuitorii noştri!
310045 Arad, Str. Liviu Rebreanu nr. 7. • Telefon: +40 257 273 376, 273117
www.traconelectric.com • tracon@traconelectric.com • comenzi@traconelectric.com
STLC10W
HL300B
Lanternă LED cu
acumulator
Lanternă frontală, cu acumulat.
cuplare prin detector de mișc.